
12

8

17

16

15
14

13
12

11

10
9

7
7

6
5

4

2

2

2 1

1

3

2

18
19

21

22

21

23

32

31

29

30

28

27
26

25

24

20

23

57

56

56

36

34

35
37

38

40

39

41

43

44

45

47

46

48

51

53

49
50

52

55

54

59 60

71
72

62

63
64

65
66

67

68

70

69

61

58

33

42
24 23

A

Model: Power Split 550 H Partnumber: 90052084 Year: 2013



34 2 B70 MASKINSKRUE M6X20 MACHINE SCREW M6X20

33 1 422216 STANG BAG ROD BAG

32 2 422215 STØTTEBEN BAG SUPPORT LEG BAG

37 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

36 1 B71 HÅNDTAG HANDLE

35 2 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

31 1 422214 KLØVEBLOK CLEAVER HEAD

27 2 422211 AKSEL SHAFT

26 2 422210 HJUL,PLAST 160X55X14 WHEEL 160X55X14

25 12 422209 BOLT M8X50 BOLT M8X50

30 1 422213 BEN ØVRE SUPPORT LEG ØVRE

29 1 422213 BEN ØVRE SUPPORT LEG ØVRE

28 2 422212 CLIPS CLIPS

47 1 B51 MOTORFOD GUMMI SÆT SUPPORT

46 1 B51 MOTORFOD GUMMI SÆT SUPPORT

45 3 B65 SKIVE 8MM WASHER 8MM

49 1 B40 DÆKSEL LID

48 8 B41 SKRUE SCREW

44 3 B68 BOLT 8X30 BOLT 8X30

40 1 B20 BLÆSEHJUL Ø20 MM Ø14 CM FAN Ø14 CM

39 1 B19 LÅSERING LOCKING RING

38 1 B18 DÆKSEL FOR VENTILATOR LID

43 2 B69 O-RING OLIETÆTNING O-RING

42 1 90102748 SÆTBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

41 1 422224 MOTOR MED PUMPE MOTOR

8 1 B9 CYLINDERHUS CYLINDER

7 2 B8A STEMPLERING METAL PISTON RING

7A 1 B7 O-RING O-RING

11 1 B12 TEFLON TÆTNINGSRING GASKET

10 1 B11 O-RING OLIETÆTNING O-RING

9 1 B5TB10 OLIEPIND OIL DIPSTICK

3 1 422187 STEMPELSTANG PISTON

2 4 414170 MØTRIK TYND M14 NUT M14

1 2 414169 MØTRIK M14 NUT M14

6 1 B6 STEMPEL PISTON

5 1 B5 O-RING OLIETÆTNINGSRING O-RING

4 1 B5TB4 FJEDER SPRING

12 1 B13 O-RING OLIETÆTNING O-RING

21 2 422205 BEN TIL HJUL FRONT SUPPORT LEG FRONT

20 1 422204 RØR TUBE

19 2 290277 MØTRIK GUL M8 NUT M8

24 4 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

23 21 292016 SKIVE M8 WASHER M8

22 1 422206 STANG FRONT ROD FRONT

15 1 422199 PAKNING GASKET

14 1 B15 DÆKSEL FOR OLIECYLINDER LID

13 1 414182 LUFTSKRUE M3X10 SCREW M3X10

18 2 422202 BOLT M8X25 BOLT M8X25

17 2 B5TB17 BOLT BOLT

16 2 422200 PINBOLT ØVRE PIN BOLT ØVRE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



64 1 90100284 PINOLSKRUE 8X10 TAILSTOCK SCREW 8X10 
MSP

65 1 B96 SOKKEL FOR VENSTRE 
HÅNDTAG 

BASE

66 1 422249 GEVINDSTYKKE THREAD PIECE

61 1 422244 CYLINDERBLOK BLOCK

62 1 403007 KOMPLET DÆKSEL FOR OLIE 
CYLINDER 

LID

63 1 B99 FJEDER VENSTRE SPRING

70 1 422253 BESKYTTELSESPLADE GUARD

71 4 B115 SKIVE WASHER

72 4 90100664 MØTRIK M12 NUT M12

67 1 422250 HÅNDTAG HANDLE

68 4 B104 KOBBERSKIVE WASHER

69 4 B105 MØTRIK NUT

53 1 B42 KABELKLEMME CABLE CLAMP

54 1 B43 HOLDER TIL KABEL HOLDER

52 1 422235 KONTAKT SWITCH

50 1 B39 GUMMITÆTNINGSRING ANTI-DUST RUBBER SEAL

51 1 B38 KONDENSATOR CAPACITOR

55 1 422238 LEDNING CABLE

59 4 422242 SKRUE 12X30 SCREW 12X30

60 4 90100694 KRONEMØTRIK 8.8 M12 CASTLE NUT M12

58 1 422241 PAKNING  GASKET

56 2 B78 PLASTIK GLIDEPLADE PLATE

57 1 422240 BRÆNDEFREMFØRER PLATE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	PS550H_2013
	sparepart_list_1_2013

